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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

	
	
Gmina Proszowice
32-100 Proszowice
ul. 3 Maja 72
(pieczęć Zamawiającego)



dotyczy:	postępowania na w trybie przetargu nieograniczonego na budowę kanalizacji sanitarnej w ramach inwestycji „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej DN250 w Proszowicach na dz. nr 2397, 2669/1, 1203/22, 1199/3”



[bookmark: _GoBack]Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Proszowice w związku z nadesłanymi pytaniami wyjaśnia co następuje: 
Pytanie 1.
Zwracamy się o zamianę rur KERAMO DN 250 na rury wykonane z polimerobetonu DN 250, które są dostępne od dnia zamówienia w przeciągu trzech tygodni w związku z czym prosimy o przesunięcie terminu wykonania zadania o trzy tygodnie.  
Odpowiedź:
Ze względów technologicznych autor projektu nie wyraża zgody na zastosowanie innych materiałów jak uwzględnionych w projekcie tj. rur kamionkowych DN250mm;

Pytanie 2.
Czy projektant dopuszcza zmianę wielkości komory przewiertowej nr 5 DN 1200 (na profilu poprzecznym) na komorę DN 1500-2000 i pozostawienie jej jako studni rewizyjnej.
Odpowiedź:
Autor projektu wyraża zgodę na zmianę średnicy studni nr 5 na DN2000mm mogącej posłużyć jako komora startowa do przewiertów sterowanych w / w projekcie.


Burmistrz Gminy i Miasta Proszowice
Grzegorz Cichy
